
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARGEŞ 

PRIMĂRIA  COMUNEI STALPENI 
 

DISPOZIŢIE 
privind convocarea Consiliului Local al Comunei Stalpeni în şedinţă  ordinara  

 
Având în vedere prevederile art.133,alin.(1) şi art.134, alin (1) lit.a si 

alin.(3),lit.a  din  ORDONANŢĂ DE URGENŢĂ nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul 
administrativ , 

Referatul cu nr.5475/21.07.2022; 
In temeiul prevederilor art.154,alin.(5) si ale art.196,alin.(1),lit.b din 

ORDONANŢĂ DE URGENŢĂ nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ 
 Primarul Comunei Stâlpeni, judetul Arges; 

 

DISPUNE : 
 

Art.1. Se convoacă în şedinţă ordinara  Consiliul Local al Comunei 
Stalpeni, judeţul Argeş în data de 28.07.2022, orele 16.30, la Caminul 
Cultural Radesti. 

 Art.2. Proiectul ordinii de zi a sedintei este cuprins in anexa care face 
parte integranta din prezenta dispozitie. 
         Art.3.Materialele inscrise pe ordinea de zi se pot studia la sediul 
Primariei Comunei Stalpeni sau potrivt optiunii fiecarui consilier. 
         Art.4. Amendamente cu privire la proiectele de hotarari se vor formula 
in scris si se vor depune la secretarul general al comunei Stalpeni pana cel 
tarziu in ziua sedintei. 
         Art.5.  Prezenta dispoziţie va fi  afişată pentru aducerea la cunoştinţa 
publică şi va fi comunicată Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş 
Data:21.07.2022 
Nr.194 

                                                                           PRIMAR, 

                                                                    SERBANOIU GABI  

                                                                                                         
 
                                                                                                                     AVIZAT 
                   SECRETAR-GENERAL 
                                    DINCULESCU MARIUS FLORINEL 
 

 

 

 



 

 

 

PRIMARIA COMUNEI STALPENI                                                                        ANEXA la dispozitia nr.194      

JUDETUL ARGES                                                                                                      din 21.07. 2022 

 

 

PROIECTUL ORDINII DE ZI : 

           A)Aprobarea proceselor  verbale ale sedintelor anterioare. 

    1.Proiect de hotarare privind trecerea din domeniul privat al Comunei 
Stâlpeni  în domeniul public al Comunei Stâlpeni a suprafeței de 1489 mp 
teren extravilan ,categorie de folosință drum ,  aferent Str. Orhideelor , sat 
Rădești, comuna Stâlpeni  
Initiator-dl.primar Serbanoiu Gabi .Comisia de specialitate nr.1 si 3. 
     2.Proiect de hotarare privind aprobarea asocierii Comunei Stalpeni cu 
Centrul Judetean de Cultura si Arte prin Sectia Scoala Populara de Arte si 
Meserii,in vederea pastrarii traditilor  si obiceiurilor romanesti. 
 
      3.Diverse. Prezentarea raportului semestrial desfasurat de asistentii 
personali ai persoanelor cu handicap grav in semestrul I-anul 2022 . 
 
 
 
                                                                       PRIMAR 
                                                               SERBANOIU  GABI  


